

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;**  
**XVII Tydzień okresu zwykłego, 24 VII - 31VII 2022 r.**

**NIEDZIELA (dnia 24 lipca)**

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Józefy i Józefa Wysowskich z okazji 45 r. ślubu  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Jakuba z okazji 16 r. ślubu oraz cioci Basi z okazji 90 urodzin z prośbą błogosławieństwo Boże i zdrowie na dalsze lata  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny i Marcina z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla córek  
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 70 urodzin

**PONIEDZIAŁEK (dnia 25 lipca), święto św. Jakuba Apostoła**

7,00 1. Za † Marię Komornik w 5 rocznicę śmierci;  
2. (poza parafią) Za † Ryszarda Rzepiennika, od sąsiadów; oraz poza parafią: od Alicji Piątek z dziećmi; Emilii i Łukasza Kurowskich; od Marcina Piątka z rodziną; od siostry Danuty z rodziną

**WTOREK (dnia 26 lipca), świętych Joachima i Anny, rodziców NMP**

17,00 1. Za †† siostrę Annę i szwagra Tomasza 2. (poza parafią): Za † Jana Nicponia, od sąsiadów, poza parafią: od Grażyny i Mieczysława Horozka

**ŚRODA (dnia 27 lipca)**

7,00 1. W pewnej intencji; 2. (poza parafią) Za † Stanisława Czubatego, od Patryka Maruszczaka z rodziną; od Wydziału Elektrycznego

**CZWARTEK (dnia 28 lipca), św. Szarbela**

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej  
17,00 1. W intencji członków Apostolstwa Dobrej Śmierci i ich rodzin; 2. (poza parafią) Za †† Ryszarda Rzepiennika, od pracowników firmy SIGIT; oraz od: Marii Rudka z rodziną, Eweliny Ciura z Adamem, Angeliki Władygą z mężem

**PIĄTEK (dnia 29 lipca), śś. Marty, Marii i Łazarza**

7,00 Za †† siostrę Michalinę i szwagra Leona  
17,00 Nabożeństwo do Przenajdroższej Krwi Chrystusa; 1. Za † Juliusza Macurę; 2. (poza parafią) Za † Helenę Ciemała od sąsiada Czesława Ziemińskiego z rodziną oraz (poza parafią) od Ireny Ekart

**SOBOTA (dnia 30 lipca)**

7,00 1. W pewnej intencji; 2. (poza parafią) Za † Stanisława Czubatego, od rodziny Greń z Brennej; oraz od Barbary i Jana Wieczorków ze Szczyrku  
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin

**NIEDZIELA (dnia 31 lipca)**

7,30 W intencji młodzieży, która odeszła od Boga  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji członków róż różańcowych oraz za zmarłych członków Żywego Różańca  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Przemka z okazji urodzin  
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji 80 urodzin

# Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 30(388/2022), dnia 24 lipca 2022 r.



**XVII NIEDZIELA ZWYKŁA, CZYTANIA MSZALNE:**

*I czytanie: Rdz 18,20-32 (Abraham wstawia się za Sodomą)*

*Psalm: Ps 138 (ref. Pan mnie wysłuchał, kiedy Go wzywałem.)*

*II czytanie: Kol 2,12-14 (Chrzest udziałem w śmierci i zmartwychwstaniu Chrystusa)*

*Ewangelia: Łk 11,1-13 (Chrystus uczy modlitwy)*

**WPROWADZENIE DO LITURGII:** *Każdy z nas od momentu chrztu świętego został włączony do życia w Jezusie Chrystusie. Chrzest wskrzesił nasze grzeszne dusze z grzechu do łaski. Każdy z nas otrzymał Ducha Świętego w sakramencie wtajemniczenia chrześcijańskiego, kiedy został włączony do wspólnoty Kościoła. Wszyscy jesteśmy powołani do relacji z Chrystusem. Ewangelia udziela nam dzisiaj wskazówek jak ma wyglądać nasza modlitwa, rozmowa z Chrystusem, żeby być Jego autentycznym uczniem.*

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE**

1. Obchody liturgiczne tygodnia:

w poniedziałek święto św. Jakuba apostoła; w tym dniu wspominamy też św. Krzysztofa patrona m.in. kierowców – w przyszłą niedzielę – wzywając opieki św. patrona - będziemy po każdej Mszy św. błogosławić samochody i inne pojazdy mechaniczne oraz wszystkich kierujących tymi pojazdami; tak jak w ubiegłych latach kierowców zachęcamy, by z tej okazji włączyli się w akcję MIVA Polska „1 grosz za 1 km bezpiecznej jazdy” – odbierając na parkingu upominek będzie można ofiarą wspomóc zakup środków transportu dla polskich misjonarzy;

we wtorek – wspomnienie śś Joachima i Anny rodziców Najświętszej Maryi Panny; w piątek – wspomnienie śś. Marty, Marii i Łazarza

2. Na wspólną Koronkę do Miłosierdzia Bożego i adorację od g. 15 zapraszamy w czwartek, piątek i sobotę. W piątek adorację kończymy nabożeństwem do Przenajświętszej Krwi Chrystusa.

3. W czwartek na nabożeństwo o g. 16,20 i Mszę popołudniową zapraszamy członków Apostolstwa Dobrej Śmierci.

W sobotę o g. 5,30 ze starego targowiska wyjazd na pielgrzymkę autokarową Apostolatu Maryjnego na Jasną Górę. Są jeszcze wolne miejsca.

4. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 28. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 30. Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli przeznaczone na inwestycyjne potrzeby parafii – budowę organ w naszym kościele.